در یکی از پانوشت‌های صفحه ۲۲۹، تاریخ وفات و تولدی که برای «شیخ احمد سرهندي» نوشته شده است، در اصل مربوط به سر سید احمدخان می‌باشد. جالب آنکه به زعم او «شیخ احمد سرهندي»<sup>۷</sup> و «سر سید احمد خان»<sup>۸</sup> دو نام یک شخصیت

۷. شیخ احمد سرهندي ملقب به مجدّد الف. ثانی، ۱۴ شوال ۹۷۱ ق / ۲۶ ژوئن ۱۵۶۴ م به دنیا آمد و از محضر علمای سرهند و سیالکوت بهره‌مند شد. او علوم متداول دینی را فرا گرفت و به مطالعه کتاب‌های شیخ اکبر محی‌الدین عربی و شیخ شهاب‌الدین سهروردی و مدتی هم به تدریس فصول الحکم و عوارف المعارف پرداخت. از کتاب‌های مشهور اوست: رساله تهلیلیه، اثبات النبوة، معارف لدنیة و مبدأ و معاد. گفته می‌شود پادشاه وقت، جهانگیر شاه، بنا بر برخی دلایل سیاسی و به جای نیاوردن سجده تعظیم توسط شیخ، او را تا یک سال در قلعه گوالیار تحت نظر گرفت. علامه اقبال از مداحان عظمت شیخ احمد سرهندي بود و در بیت زیر این چنین به او ابراز ارادت می‌کند:

سر جهک به سکا جس کا جهانگیر کے آگے

جیس کے نفس گرم سے ہے گرمی احرار

ترجمه: «کسی که سرش در مقابل جهانگیر نتوانست فرود بیاید. کسی که از دم گرمش، احرار و آزادگان گرمی می‌گیرند». شیخ به سال ۱۰۳۴ ق / ۱۶۲۴ م رحلت کرد.

۸. سر سید احمد خان (۱۸۱۷-۱۸۹۸ م)، از خیرخواهان مسلمانان شبه قاره و بنیانگذار دانشکده علیگر (که بعدها به دانشگاه ارتقا پیدا کرد) می‌باشد. او در آغاز به استخدام کمپانی هند شرقی درآمد و در مناطق مختلف با مشاغل مختلف قضاوت خدمت کرد. او برای استفاده از علوم جدید غرب، اداره علمی غازی پور را بنیاد نهاد.